

Objednávka č. 2

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená [REDACTED] ředitelem VZ Bedřichov

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“)

a

H-FLOOR s.r.o.

se sídlem Svitavská 500/7, 67801, Blansko

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47676

zastoupená [REDACTED], jednatelem

IČO: 26948494, DIČ: CZ26948494

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“)

V souladu s čl. č. 4 rámcové smlouvy o dílo č. 2024/GSO/07-000023 objednává objednatel touto objednávkou tyto úkony (vymezuje objednatel dílčí plnění takto):

Poř. č.	Přesné označení úkonu (dle přílohy č. 2 rámcové smlouvy o dílo)	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem
1	Kobercový díl	m2	206	598,00	123.188,00
2	Rohož pro čistící zónu	m2	12	638,00	7.656,00
3	Zátěžový koberec na dependance-metráž	m2	273	622,00	169.806,00
4	Demontáž staré krytiny včetně likvidace	m2	491	42,00	25.956,00
5	Příprava podkladu a penetrace	m2	491	50,00	24.550,00
6	Vyrovnání podkladu stěrkou	m2	491	165,00	81.015,00
7	Broušení stěrky	m2	491	25,00	12.275,00
8	Položení kobercových dílů a fixace	m2	206	162,00	33.372,00
9	Položení koberce v metráži a fixace	m2	273	162,00	44.226
10	Položení rohože a fixace	m2	12	162,00	1.944,00
11	Kobercový sokl 5 cm výška	m	350	92,00	32.200,00
12	Kobercový sokl 10 cm výška	m	50	165,00	8.250,00
13	Přechodová lišta 5 cm šířka	m	4	280,00	1.120,00
14	Přechodová lišta 7 cm šířka	m	4,5	419,40	1.887,30

Dílčí plnění jako celek požadují dodat nejpozději do 17. ledna 2025

Za objednatele:	Jméno, příjmení (<i>hůlkovým písmem</i>) datum a podpis	Telefonické spojení:
	[REDACTED] 3.1.2025	[REDACTED]